
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 ноября 2014 года                                                                                                           № 662 

с.Киясово 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  

«Киясовский район» за 9 месяцев 2014 года 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Киясов-

ский район»  за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 274453,4 тысяч рублей, по рас-

ходам в сумме 285721,9 тысяч рублей. 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     
Приложение 1- доходы 

к постановлению Админист-

рации муниципального обра-

зования "Киясовский район" 

от 14.11.2014 № 662 

     

     

     

        ОТЧЁТ 

об исполнении бюджета по доходам муниципального образования 

"Киясовский район" за 9 месяцев 2014 года 

       

в тыс. руб. 

Код БКД Наименование 

Уточнён-

ный план 

на 2014 

год 

Испол-

нение 

на 

01.10.20

14 

% испол-

нения к 

уточнён-

ному плану 

10000000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 46519,3 32796,6 70,5 

10100000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 38902,0 26568,7 68,3 

10102010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением до-

ходов, в отношении которых исчисле-

ние и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 2271 и 

228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 38848,0 26472,4 68,1 

10102020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществле-

ния деятельности физическими лица-

ми, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогово-

го кодекса Российской Федерации 54,0 37,0 68,6 

10102030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового Кодекса Российской Феде-

рации   59,3   

10300000 00 0000 000 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 1418,0 882,2 62,2 

10302230 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизель-

ное топливо, подлежащие распределе-

нию между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчис-

лений в местные бюджеты 525,0 335,0 63,8 

10302240 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на мотор-

ные масла для дизельных и (или) кар-

бюраторных (инжекторных) двигате-

лей, подлежащие распределению меж-

ду бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в ме-

стные бюджеты 14,0 7,0 49,9 



10302250 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, подлежащие распре-

делению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числений в местные бюджеты 837,0 549,9 65,7 

10302260 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямо-

гонный бензин, подлежащие распреде-

лению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числений в местные бюджеты 42,0 -9,7 -23,3 

10500000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 2261,0 1756,5 77,7 

10502010 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности 2231,0 1650,4 74 

10502020 02 0000 110 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности (за на-

логовые периоды, истекшие до 1 янва-

ря 2011 года)   0,1   

10503010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 30,0 57,5 191,7 

10504020 02 0000 110 

Налог, взимаемый в связи с примене-

нием патентной системы налогообло-

жения, зачисляемый в бюджеты муни-

ципальных районов   48,5   

10800000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 320,0 279,5 87,3 

10803010 01 0000 110 

Государственная  пошлина  по  делам,  

рассматриваемым  в    судах общей 

юрисдикции, мировыми судьями (за 

исключением Верховного Суда Рос-

сийской Федерации) 320,0 279,5 87,3 

10900000 00 0000 000 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И 

ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 

ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, 

СБОРАМ И ИНЫМ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ   0,4   

10906010 02 0000 110 Налог с продаж   0,2   

10907033 05 0000 110 

Целевые сборы с граждан и предпри-

ятий, учреждений, организаций на со-

держание милиции, на благоустройство 

территорий, на нужды образования и 

другие цели, мобилизуемые на терри-

ториях муниципальных районов   0,2   

11100000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 

В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 830,0 912,5 109,9 

11105013 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах поселений, а также средства 

от продажи права на заключение дого-

воров аренды указанных земельных 

участков 650,0 688,0 105,9 

11105035 05 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управле-

нии органов управления муниципаль-

ных районов и созданных ими учреж-

дений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и авто-

номных учреждений) 180,0 224,5 124,7 

11200000 00 0000 000 
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ 

ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ 310,0 230,5 74,4 

11201000 01 0000 120 
Плата за негативное воздействие на 

окружающую среду 310,0 230,5 74,4 



11201010 01 0000 120 

Плата за выбросы загрязняющих ве-

ществ в атмосферный воздух стацио-

нарными объектами   30,0   

11201020 01 0000 120 

Плата за выбросы загрязняющих ве-

ществ в атмосферный воздух пере-

движными объектами   9,3   

11201030 01 0000 120 
Плата за выбросы загрязняющих  ве-

ществ в водные объекты   39,6   

11201040 01 0000 120 
Плата за размещение отходов произ-

водства и потребления   151,6   

11300000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ(РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 1718,3 1322,1 76,9 

11301995 05 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств  

бюджетов муниципальных районов 1718,3 1317,0 76,6 

11302995 05 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов муниципальных районов   5,1   

11400000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 190,0 312,8 164,6 

11402053 05 0000 410 

Доходы от реализации иного имущест-

ва, находящегося в собственности  

муниципальных районов (за исключе-

нием имущества муниципальных бюд-

жетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных уни-

тарных предприятий, в том числе ка-

зенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу   78,5   

11406013 10 0000 430 

Доходы от продажи земельных участ-

ков, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселений 190,0 215,6 113,4 

11406025 05 0000 430 

Доходы от продажи земельных участ-

ков, находящихся в собственности му-

ниципальных районов (за исключением 

земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учрежде-

ний)   18,7   

11600000 00 0000 000 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 570,0 529,3 92,9 

11623051 05 0000 140 

Доходы от возмещения  ущерба при 

возникновении страховых случаев по 

обязательному страхованию граждан-

ской ответственности, когда выгодо-

приобретателями выступают получате-

ли средств бюджетов муниципальных 

районов 120,0 120,0 100 

11643000 01 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за на-

рушение законодательства Российской 

Федерации об административных пра-

вонарушениях, предусмотренные 

статьей 20.25 Кодекса Российской Фе-

дерации об административных  право-

нарушениях   1,0   

11690050 05 0000 140 

Прочие поступления от  денежных  

взысканий  (штрафов)  и  иных   сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных районов 450,0 408,3 90,7 

11700000 00 0000 000 
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ   2,2   

11701050 05 0000 180 

Невыясненные поступления, зачисляе-

мые в бюджеты муниципальных рай-

онов   2,2   

20000000 00 0000 000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 324127,6 241656,8 74,6 

20200000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от дру-

гих бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 324127,6 242326,5 74,8 



20201001 05 0000 151 

Дотации бюджетам муниципальных 

районов на выравнивание  бюджетной 

обеспеченности 98026,0 73521,0 75 

20201003 05 0000 151 

Дотации бюджетам муниципальных 

районов на поддержку мер по обеспе-

чению сбалансированности бюджетов 600,0 600,0 100 

20202077 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на  бюджетные инвестиции в 

объекты капитального строительства 

собственности муниципальных образо-

ваний 10000,0 10000,0 100 

20202088 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на обеспечение мероприятий 

по капитальному ремонту многоквар-

тирных домов и по переселению граж-

дан из аварийного жилищного фонда за 

счет средств, поступивших от государ-

ственной корпорации-Фонда содейст-

вия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства 17030,2 9777,4 57,4 

20202089 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на обеспечение мероприятий 

по капитальному ремонту многоквар-

тирных домов и переселению граждан 

из аварийного жилищного фонда за 

счет средств бюджетов 10666,8 3200,0 30 

20202215 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на создание в общеобразова-

тельных организациях, расположенных 

в сельской местности, условий для 

занятий физической культурой и спор-

том 576,0 576,0 100 

20202999 05 0000 151 
Прочие субсидии бюджетам муници-

пальных районов 32690,9 24803,9 75,9 

20203003 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на государственную регистра-

цию актов гражданского состояния 1070,0 891,6 83,3 

20203007 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на составление списков кан-

дидатов в присяжные заседатели феде-

ральных судов общей юрисдикции в 

Российской Федерации 1,1 1,1 100 

20203015 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 640,5 430,0 67,1 

20203020 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на выплату единовременного 

пособия при всех формах устройства 

детей, лишенных родительского попе-

чения, в семью 413,6 173,9 42 

20203022 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на предоставление гражданам 

субсидий на оплату жилого помещения 

и коммунальных услуг 4760,7 3330,0 69,9 

20203024 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 

Федерации 135822,9 107343,9 79 

20203027 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на содержание ребенка в семье 

опекуна и приемной семье, а также 

вознаграждение, причитающееся при-

емному родителю    7738,6 5133,0 66,3 

20203029 05 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на компенсацию части роди-

тельской платы за содержание ребенка 

в муниципальных образовательных 

учреждениях, реализующих основную 

общеобразовательную программу до-

школьного образования 1338,0 1128,9 84,4 



20204012 05 0000 151 

Межбюджетные трансферты, переда-

ваемые бюджетам муниципальных 

районов для компенсации дополни-

тельных расходов, возникших в ре-

зультате решений, принятых органами 

власти другого уровня 15,0 15,0 100 

20204014 05 0000 151 

Межбюджетные трансферты, переда-

ваемые бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными со-

глашениями 2362,3 1400,0 59,3 

20204999 05 0000 151 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам муниципаль-

ных районов 375,0   0 

20700000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления   18,0   

20705030 05 0000 180 
Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты муниципальных районов   18,0   

21800000 00 0000 000 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 

ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И 

ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ 

СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И 

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 

ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, 

ПРОШЛЫХ ЛЕТ   7,5   

21805010 05 0000 151 

Доходы бюджетов муниципальных 

районов от возврата остатков субси-

дий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назна-

чение, прошлых лет из бюджетов посе-

лений   7,5   

21900000 00 0000 000 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 

СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 

ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, 

ПРОШЛЫХ ЛЕТ   -695,2   

21905000 05 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, про-

шлых лет из бюджетов муниципальных 

районов   -695,2   

  ИТОГО ДОХОДОВ 370646,9 274453,4 74 

  

ДЕФИЦИТ(-) 

ПРОФИЦИТ(+) -29532,2 -11268,5   

  БАЛАНС 400179,1 285721,9 71,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
Приложение № 1 - расходы 

к постановлению Администрации 

муниципального образования "Киясов-

ский район" 

от 14.11.2014 № 662 

  

  

  

   

 

 

ОТЧЁТ 

об исполнении бюджета по функциональной классификации расходов МО  

"Киясовский район" за 9 месяцев 2014 года 

     

тыс. руб. 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Название 

Уточнён-

ный план 

на 2014 

год 

Исполнение 

на 
01.10.2014 

% исполне-ния 

к уточнён-ному 

плану 

    Общегосударственные вопросы 34934,9 25391,4 72,7 

02   

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 1477,0 1029,5 69,7 

03   

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных орга-

нов муниципальных образований 4194,0 3071,0 73,2 

04   

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 21909,4 16052,2 73,3 

05   Судебная система 1,1   0 

06   

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и тамо-

женных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 5969,9 4402,7 73,7 

11   Резервные фонды 238,9   0 

13   Другие общегосударственные вопросы 1144,6 836,0 73 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 20,0 8,5 42,4 

  
в том 

числе 

Развитие информационного общества в муниципальном 

образовании "Киясовский район" на 2012 - 2016 годы 10,0   0 

  
в том 

числе 

Административная реформа муниципального образования 

"Киясовский район" на 2013-2015 годы 10,0 8,5 84,9 

    Национальная оборона 640,5 430,0 67,1 

03   Мобилизационная и вневойсковая подготовка 640,5 430,0 67,1 

    

Национальная безопасность и правоохранительная дея-

тельность 813,4 764,4 94 

02   Органы внутренних дел 20,0   0 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 20,0   0 

  
в том 

числе 

Обеспечение правопорядка и общественной безопасности в 

Киясовском районе на 2011 - 2015 годы 20,0   0 

09   

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, гражданская оборона 92,4 64,4 69,7 

10   Обеспечение пожарной безопасности 700,0 700,0 100 

14   

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 1,0   0 

    Национальная экономика 16168,2 10949,7 67,7 

05   Сельское хозяйство и рыболовство 4827,0 3139,1 65 



  
в том 

числе Программы муниципальных образований 20,0   0 

  
в том 

числе 

Устойчивое развитие сельских территорий Киясовского 

района Удмуртской республики на 2014 - 2020 годы 10,0   0 

  
в том 

числе 

Развитие крестьянских (фермерских) и личных подсобных 

хозяйств муниципальном образовании "Киясовский район" 

на 2013 - 2015 годы 10,0   0 

09   Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 10562,1 7113,6 67,4 

12   Другие вопросы в области национальной экономики 779,1 697,0 89,5 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 10,0   0 

  
в том 

числе 

Программа развития малого и среднего предприниматель-

ства в Киясовском районе на 2012-2014гг. 10,0   0 

    Жилищно-коммунальное хозяйство 37844,5 13090,7 34,6 

01   Жилищное хозяйство 27697,0 6669,0 24,1 

02   Коммунальное хозяйство 9093,8 5392,9 59,3 

03   Благоустройство 1053,7 1028,8 97,6 

    Образование 234314,3 185639,0 79,2 

01   Дошкольное образование 54254,6 44055,9 81,2 

02   Общее образование 166573,6 131087,8 78,7 

07   Молодёжная политика и оздоровление детей 761,1 598,8 78,7 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 140,0 78,3 55,9 

  
в том 

числе Молодежь Киясовского района на 2014-2018 годы 125,0 78,3 62,6 

  
в том 

числе 

Гражданско-патриотическое воспитание молодежи, про-

живающей на территории МО "Киясовский район" на 2013 - 

2016 годы 10,0   0 

  
в том 

числе 

Комплексные меры противодействия злоупотреблению нар-

котиками и их незаконному обороту в Киясовском районе на 

2011 - 2014 годы 5,0   0 

09   Другие вопросы в области образования 12725,0 9896,5 77,8 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 289,0 180,6 62,5 

  
в том 

числе 

Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-

ности муниципального образования "Киясовского района" на 

2010 - 2014 годы и целевые установки до 2020 года 20,0   0 

  
в том 

числе Детское и школьное питание на 2010 - 2014 годы 30,0 15,1 50,3 

  
в том 

числе 

Безопасность образовательного учреждения муниципально-

го образования "Киясовский район" на 2013 - 2014 годы 20,0   0 

  
в том 

числе 

Программа направленная на решение вопроса дефицита 

мест в муниципальных дошкольных образовательных учре-

ждениях Киясовского района до 2015 года 5,0   0 

  
в том 

числе 

Организация временной занятости несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в МО "Киясовский рай-

он" на 2013 - 2015 годы 214,0 165,5 77,3 

    Культура и кинематография 46850,8 31245,6 66,7 

01   Культура 41987,1 27603,2 65,7 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 88,1 88,1 100 

  
в том 

числе 

"Развитие культурно-познавательного туризма  в МО "Кия-

совский район" на 2010-2014 годы" 20,0 20,0 100 

  
в том 

числе 

Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-

ности муниципального образования "Киясовского района" на 

2010 - 2014 годы и целевые установки до 2020 года 20,0 20,0 100 

  
в том 

числе 

Пожарная безопасность и охрана труда в учреждениях 

культуры муниципального образования "Киясовский район" 

на 2014 - 2017 годы 48,1 48,1 100 

04   Другие вопросы в области культуры, кинематографии 4863,7 3642,4 74,9 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 1,9   0 

  
в том 

числе 

Пожарная безопасность и охрана труда в учреждениях 

культуры муниципального образования "Киясовский район" 

на 2014 - 2017 годы 1,9   0 



    Здравоохранение 1647,9 16,3 1 

01   Стационарная медицинская помощь       

02   Амбулаторная помощь 1637,9 16,3 1 

09   Другие вопросы в области здравоохранения 10,0   0 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 10,0   0 

  
в том 

числе 

Безопасность учреждений здравоохранения муниципального 

образования "Киясовский район" на 2011 - 2015 годы 10,0   0 

    Социальная политика 20304,6 13765,0 67,8 

01   Пенсионное обеспечение 518,5 364,1 70,2 

02   Социальное обслуживание населения 739,0   0 

03   Социальное обеспечение населения 7268,4 4973,8 68,4 

04   Охрана семьи и детства 11678,7 8394,9 71,9 

06   Другие вопросы в области социальной политики 100,0 32,2 32,2 

    Физическая культура и спорт 480,0 417,0 86,9 

02   Массовый спорт 480,0 417,0 86,9 

  
в том 

числе Программы муниципальных образований 480,0 417,0 86,9 

  
в том 

числе 

Развитие физической культуры и спорта в муниципальном 

образовании "Киясовский район" на 2011-2015 годы 480,0 417,0 86,9 

    

Обслуживание государственного и муниципального дол-

га 501,0 333,1 66,5 

01   

Обслуживание государственного внутреннего и муници-

пального долга 501,0 333,1 66,5 

    

Межбюджетные трансферты общего характера бюдже-

там субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований 5679,0 3679,7 64,8 

01   

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъ-

ектов Российской Федерации и муниципальных образований 4831,9 3058,3 63,3 

02   Иные дотации 55,0 55,0 100 

03   Прочие межбюджетные трансферты  общего характера 792,1 566,4 71,5 

    Итого 400179,1 285721,9 71,4 

    Всего расходов 400179,1 285721,9 71,4 

      _______________________ 


